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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Blanketten er sendt til virksomhedens
e-Boks sammen med rapporten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens mundtlige procedure for
kontrol af råvarer. Virksomheden oplyste, at der fortages visuel
kontrol af alle kartofler, hvor kartofler med skader, råd og
grønne pletter kasseres.
Affald afhentes af daglig renovation.
Ydermere gennemgået procedure for at sanke herbs til gin i
naturen. Vejledt konkret om mulighed for anvendelse af
sankekort/kort over forurenede jorde for at undgå disse.
Kontrolleret mundtlige procedure for tilbagetrækning med
udgangspunkt i fiktiv case.
Kontrolleret mundtlige procedure for personlig hygiejne.
Herunder forholdsregler ved sygdom.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Indretning, vedligeholdelse og skadedyrssikring
af produktionslokale med destilleri og lokale foran, hvor der
håndteres rå- og færdigvarer.
Herunder med fokus på gulv, loft, vægge, vandrette overflader,
overflader på udstyr, måleudstyr/bæger og port ud mod det fri.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for modtagelse og
kontrol af råvarer. Herunder kartofler, jordbær og citroner.
Virksomheden havde ikke nogen produktion med æbler, men
ville tilføje denne i risikoanalysen inden produktionen til
efteråret.
Kontrolleret: risikoanalyse for produktion af landbrugsethanol.
Følgende er konstateret: Virksomheden havde gode
arbejdsgange for produktion af landbrugsethanol, men kunne
ikke redegøre for om alle krav for landbrugsethanol var
overholdt. Virksomheden kunne kun fremvise et ældre
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analyseresultat for methanol i landbrugsethanolen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for risikoanalyse samt verificering af egne arbejdsgange.
Vejledt generelt om regler for landbrugsethanol, der kan findes i art.5 i 2019/787
af 17. april 2019.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Varestandarten for gin i produktet Nordic Soil Gin
Superior No. 1.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Sporbarhedsdokumentation på glasflasker samt
overensstemmelseserklæring fra leverandøren med henvisning til 1935/2004 om materialer og genstande
bestemt til kontakt med fødevarer og forordning 2023/2006 om god fremstillingsmæssig praksis for materialer
og genstande bestemt til kontakt med fødevarer.


